



KANSANLAULUKIRKKO TARVASJOELLA SUNNUNTAINA 5.6.2022 KLO 10

Ensi sunnuntaina 5.6.2022 aamupäivällä vietetään Tarvasjoella helluntaita laulamalla jumalanpalveluksessa kansanlaulujen sävelin. Helluntai on Pyhän Hengen vuodattamisen ja kristillisen seurakunnan perustamisen muistopäivä. Helluntaita vietetään 50 päivää pääsiäisen ja 10 päivää helatorstain jälkeen. Sana helluntai tulee muinaisruotsin pyhää tarkoittavasta sanasta.

Kansanlaulukirkkoja on Tarvasjoella pidetty yli kymmenen vuotta. Idean toi Tarvasjoen seurakuntaan alkuaan Minna Mäkinen. Kansanlaulukirkon järjestää Liedon seurakunnan Tarvasjoen kirkkoalue vapaaehtoisten avustamana. Pappina kansanlaulukirkossa on Maria Rainio-Alaranta ja kanttorina Kaisa Kraft. Säestyksestä vastaa Tarvasjoki Ensemble. Kirkossa lauletaan kansanlaulukirkko-vihkosen uudemman painoksen sanoin. Jumalanpalvelus pidetään kirkonmäellä kotiseutumuseon edessä, sateella kirkossa. Kansanlaulukirkon jälkeen juodaan kirkkokahvit ja kotiseutumuseo on avoinna neljän tunnin ajan.

Nimensä mukaisesti kansanlaulukirkko ammentaa musiikkinsa monille tutusta ja rakkaasta kansanlauluperinteestämme. Kirkko rakentuu kansanlaulujen sävelmistä, jotka Anna-Mari Kaskinen on sanoittanut uudestaan messukäyttöön. Lauluviuhon uudempi painos sisältää 12 uutta sanoitusta, jotka sopivat erityisesti alku- ja keskikesän jumalanpalveluksiin.

Tarvasjoen kotiseutumuseo on avoinna sunnuntaisin kello 11–15 elokuun loppuun asti. Tänä kesänä museovierailta on mahdollisuus tutustua Tarvasjoen kylien kulttuurimaisemaan esittelevään valokuvanäyttelyyn sekä osallistua näyttelyn kuvien kartuttamiseen. Muut näyttelyt museon alakerrassa ovat Ihmisten Tarvasjoki ja Tarvasjoen seurakunnan vaiheita. Tarvasjoen sota-aikaa kuvaavan näyttelyn yhteyteen on rakennettu Karjalan siirtoväestä kertova näyttely Karjala – maa – muistot. Lainamakasiinin yläkerrassa kävijä kohtaa Härkätien kulkijoita sekä tutustuu erilaisiin kaupankäynnin muotoihin. Museossa on pieni museopuoti ja kahvio. Museoon on vapaa pääsy

Järjestäjät: Liedon seurakunnan Tarvasjoen kirkkoalue sekä Liedon museo.

Osoite:
Tarvasjoen kirkonmäki /
Tarvasjoen kotiseutumuseo
Kyröntie 30b, Tarvasjoki

Lisätiedot:
Liedon museo
info@liedonmuseo.fi puh. 050 593 1592
www.liedonmuseo.fi